Codice articolo: 812224062 / Femmina

Performance

Vazéo (gpm)

Vazéo maxima (gpm)

Pressao de trabalho méaxima - acoplado (psi)

Presséo de trabalho - desacoplado (psi)

Presséo de ruptura - acoplado (psi)

Pressao de ruptura - desacoplado (psi)

Vazamento (ml)

Torque manual de aperto para acoplamento (Ibf ft)

Torque manual de aperto para desconexao (Ibf ft)

Torque de aperto (Ibf ft)

Pressao residual maxima na conexao (no macho, fémea a drenar) (psi)
Pressao residual maxima na conex&o (na fémea, macho a drenar) (psi)
Press&o residual maxima na conexdo (no macho e na fémea) (psi)

Pressao residual maxima na desconexao (psi)

Prodotti correlati

Codice prodotto

812224063 Maschio

Caps

Codice prodotto
815303150

815305148
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Tipologia

IMPERIAL
De 92,75 a 159
152.64

6090

4350

23925

11600

0.06

6.2645

4.422
92,13-106,87
3625

3625

2175

2175

Nome prodotto
PLASTIC PLUG F VEP25 BLACK

ALUMINUM PLUG F VEP25 NATURAL

Tamanho do acoplamento
1-1/4"

Intercambiabilidade
Padréao Stucchi VEP

Sistema de conex&o
Parafuso

Material
Aco carbono de alta resisténcia

Mecanismo de trava
Parafuso para conexdo

Rosca
FLANGE HEAD - WITH O-RING (ISO 6162-2 6000 psi & SAE
J518)

Temperatura
-20/+100 °C; -4 / +212 °F

Dimensioni

Tamanho da conexao (A)
Comprimento total M+F (in)
Comprimento (in)

Diametro maximo (in)

Nome prodotto

Stucchi’

Sistema de vedagdo
Face Plana

Vedagao
Nitrile NBR

Sistema de desconex&o
Desenroscar

Tratamento
Zn-Ni

Desconex&o sob pressao
Sim

Conex&o com presséo residual
Press&o em ambos os lados

Applicazioni
Movimentag&o de Terra, Veiculos, Oleo&Gas,
IndUstria, Equipamentos Hidraulicos

IMPERIAL
1-1/4"
15,16

2,67 8,63

3,15

M VEP25HDZN 1-1/4 CODE 62 FH

may be changed by Stucchi at any time, without notice; always refer to the version uploaded on the English version of stucchigroup.com/en website for the latest release. In case of doubt, please contact Stucchi technical service



